Veículo VW / Parati CL 1.8 ARREMATADO PROCESSO Nº 5000421-32.2022.8.24.0084 – CUMPRIMENTO DE SENTENÇA / JUÍZADO ESPECIAL EXEQUENTE: MARCOS ANDRÉ BONAMIGO (EM CAUSA PRÓPRIA). EXECUTADO: CLAUDIOMIRO ANTÔNIO DE
FREITAS. BEM: Veículo VW / Parati CL 1.8, placa MBM7890, renavam nº 278.524.699, fabricação/modelo 1993/1994, cor azul. Avaliado em R$ 13.000,00 (Treze mil reais), considerando as peculiaridades do veículo. ÔNUS: Débitos em favor do Detran-
SC. Depositário: Marcos André Bonamigo, Rua Odilo Antônio Link, 574, São José do Cedro-SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário.